

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Калужский РФ АО Россельхозбанк г. Калуга	БИК	042908780	
Банк получателя	Сч. №	30101810100000000780	
ИНН 4009009862	КПП 400901001	Сч. №	40702810227160000083
Общество с ограниченной ответственностью "Регион"			
Получатель			

Счет на оплату № 409 от 31 июля 2024 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Регион", ИНН 4009009862, КПП 400901001, 249722, Калужская обл, Козельский р-н, Козельск г, Софьи Панковой ул, дом № 47А,помещение 6

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Регион", ИНН 4009009862, КПП 400901001, 249722, Калужская обл, Козельский р-н, Козельск г, Софьи Панковой ул, дом № 47А,помещение 6

Покупатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры"София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, Москва г, Ярцевская ул., дом № 25 А

Грузополучатель: Благотворительный Фонд Содействия Развитию человека, общества, культуры"София", ИНН 7731195982, КПП 773101001, Москва г, Ярцевская ул., дом № 25 А

Основание: Договор Регион

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Масло раф. "Аннинское" 0,9л*15	11	шт	107,76	1 185,36
2	Крупа Рис круглый 800г *12 Мелькруп	11	шт	77,47	852,17
3	Мелькруп 0,9кг Гребешки *12	11	шт	48,56	534,16
4	Мясо кур МС 350г в собственном соку ГОСТ *20шт 11.04 26	11	шт	76,05	836,55
5	Свинина 338г тушеная в/с гост Мясной Союз *20	11	шт	110,37	1 214,07
6	Шпроты 160г в масле Прибалтийские Мясной Союз*36	11	шт	61,22	673,42
7	Паштет Мясной Союз 315г с гусиной печенью *12 шт	11	шт	74,78	822,58
8	Майонез Махеев 190г провансаль *20	11	шт	42,82	471,02
9	Перец 540г фаршированный мясом и рисом Булгарконсерв* 12 шт	11	шт	91,25	1 003,75
10	Сахар Песок 0,8 кг *12 22,11,27	11	шт	65,44	719,84
11	Чай Лисма 25*2г. крепкий 1*27	11	шт	37,91	417,01
12	Мука 1 кг в/с 1*10 МАКФА	11	шт	60,03	660,33
13	Суп Гороховый брикет 200г *28 Мастер Дак	11	шт	58,19	640,09
14	Суп МД Рассольник 60г 1*40	11	шт	13,77	151,47
15	Сардина 240г НДМ Мясной союз*48	11	шт	86,26	948,86

Итого: 11 130,68
Сумма НДС:
Всего к оплате: 11 130,68

Всего наименований 15, на сумму 11 130,68 руб.
Одиннадцать тысяч сто тридцать рублей 68 копеек

Руководитель

директор
должность

А. В. Калинин
подпись

Калинин А. В.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер



А. В. Калинин
подпись

Калинин А. В.
расшифровка подписи

Ответственный

Г. Н. Чубырева
подпись

Чубырева Г. Н.
расшифровка подписи